Rom. 11, 26.

GREG. ILIB., *Tract. Orig.*, III (ed. cit., p. 29, lin. 20-23): *at cum adimpletio gentium facta fuerit, tunc reliquus Israel saluus erit.*

IUST. URGELL., *in Cantic.* 45 (PL 67, 972): *et sic omnis Israel saluus fieret.*

ISID., *Var.* XIII, 3 (ed. cit., p. 39): *et sic omnis Israel saluus fieret.*

ISID., *Var.* LXXVIII, 6 (ed. cit., p. 221): *et sic omnis Israel saluus fieret.*

Cum autem intrauerit plenitudo Gentium *add.* HILAR., *in Ps.* 126, 10 (PL 9, 697); Cum enim intrauerit plenit. Gent. *add.* AMBROS., *ep.* 34, 8 (PL 16, 1122); et ut plenitudo Gent. intraret *add.* AUG., *Quaest., in Genes.* 148 (*C. Chr.* 33, p. 56). // *et sic Vg.*] et tunc HILAR., *in Ps.* 121, 4 (PL 9, 662); HIER., *in Is.* 3, 6 (*C. Chr.* 73, 93); tum HILAR., *in Ps.* 126 l. c.; tunc AMBROS., *ep.* 34, 8 (PL 16, 1122); *Greg. Ilib.* cit. // *omnis Israel Vg.*] quod est reliquum Israel HILAR., *in Ps.* 121, l. c.; quod reliquum est Israel HILAR., *in Ps.* 126, l. c.; reliquus Israel *Greg. Ilib.* cit. // *saluus fieret Vg.*] saluabitur TICHON., *reg.* 4 (PL 18, 34); IREN. 4, 2, 7; HILAR., *in Ps.* 121, l. c. y dos lug. más; saluus fiat HIER., *in Is.* 6, l. c.; saluus erit AMBR., *ep.* 34, l. c.; *Greg. Ilib.* cit.

También presenta en este vs. el texto de GREG. ILIB. notables variantes solitarias, como *at, adimpletio, facta fuerit; reliquus* concertado con *Israel*. En el *tunc y saluus erit* concuerda con AMBROS.

Rom. 11, 33.

PRISCILLIANISTAS, *De Trinit. Fid.* (ed. cit. *Supplem. Migne*, 2, p. 1503): *altitudo diuitiarum scientiae dei.*

GREG. ILIB., *De epithal.*, 2 (ed. cit., p. 480): *O altitudo sapientiae et scientiae Dei, quam inuestigabiles uiae eius.*

EUTROP. PRESB., *De contemn. haered.*, 5 (PL 30, 48): O altitudo sapientiae et scientiae Dei.

CONTR. VARIM. 1, 20 (PL 62, 367; C. Chr. 90, p. 33): O altitudo sapientiae et scientiae Dei, quam inscrutabilia sunt iudicia eius, et inuestigabiles uiae eius.

PS. SPEC. (CSEL. 12, p. 297); id. p. 591): O altitudo diuitiarum et sapientiae et scientiae dei! quam inscrutabilia sunt iudicia eius et inuestigabiles uiae ipsius.

altitudo Vg.] profundum TERT., *Contr. Herm.* 45, 5; *Contr. Marc.* 5, 14, 10; HILAR., in *Ps.* 129, 1 (PL 9, 718) y tres lug. más; HIER., in *Is.* 6, 9, 10 (C. Chr. 73, 93) y seis lug. más; (pero *altitudo* en *Contr. Pelag.* 1, 33. (PL 23, 551); ¶ diuitiarum Vg.] om. AMBR., in *Ps.* 118, 2, 3 (PL 15, 1286); EUTR. cit.; *Greg. Ilib.* cit.; *Contr. Varim.* cit. „ sapientiae Vg.] et sapientiae Gr.; IREN. 1, 10, 3; *lib. ad Cand. Arian.* 1 (PL 8, 1019); TERT., *Contr. Marc.* 5, 1410; *Ps. Spec.* cit.; HILAR., *Trin.* 11, 45 (PL 10, 429) y tres lug. más; et sophiae TERT., *Herm.* 1. c.; et sophiae Dei TERT., *Contr. Marc.* 2, 2, 4; om. *Priscillian.* cit. ¶ et scientiae Dei Vg.] et agnitionis Dei IREN., 1. c.; et cognoscientiae Dei *lib. ad Cand. Arian.*, 1. c.; om. TERT., *locs. cits.*